(M.04.QT.TV.02)

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC HẢI PHÒNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TT THÔNG TIN - THƯ VIỆN                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày ….tháng ….năm 20…

BẢN THỎA THUẬN
(V/v đồng ý cho thư viện sử dụng và khai thác nội dung tài liệu

– Dành cho đại diện nhóm tác giả)

Kính gửi: Trung tâm thông tin - Thư viện Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên tôi là:  ..........................................................................................................................

CCCD số: ………………………. Nơi cấp:…………………… Ngày cấp: ....................

Số điện thoại:……………………………….. Email: .......................................................

Đơn vị công tác: .................................................................................................................

Được sự ủy quyền của tập thể lớp:………………………………. ...................................

Tôi nộp các tài liệu có tên sau:

STT TÊN TL TÁC GIẢ

BẢN CỨNG

BẢN MỀM

Toàn

văn

Tóm

tắt

1 Abcdefgh… Nguyễn Văn A X  X

2 ……… ……… ……… ……… ………

Tổng số: ……. Quyển toàn văn. ……. Quyển tóm tắt. …….. Đĩa CD. ……. File mềm

Tôi được sự ủy quyền của tác giả các tài liệu trên cam kết những nội dung sau:

- Tên tài liệu và tác giả trên là đúng;

- Tôi hoàn toàn đồng ý cho phép Thư viện có toàn quyền sử dụng các tài liệu trên  để

phục vụ bạn đọc bằng các hình thức khác nhau (Bản in giấy và bản điện tử).

- Tôi cam kết sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến các tài liệu trên.

                Người được ủy quyền